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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-27

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. ZGRUPOWANIA AK 
"KAMPINOS"

Nr domu 15 Nr lokalu WIEŻA B

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 01-943 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 516444555

Nr faksu E-mail fundacja@intercars.eu Strona www fundacja.intercars.eu

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2021-06-14

2024-02-05

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38920269900000 6. Numer KRS 0000905242

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jacek Piotrowiak Prezes Zarzadu TAK

Katarzyna Oleksowicz Członkini Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Witold Kmieciak Przewodniczący Rady TAK

Agnieszka Soszyńska Członkini Rady TAK

Agata Łuczyńska Członkini Rady TAK

Wojciech Twaróg Członek Rady NIE

FUNDACJA INTER CARS
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Fundacji są:   

niesienie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób;  

prowadzenie działalności charytatywnej;  

rozwój świadomości obywatelskiej i kulturowej;  

podejmowanie działań w zakresie ochrony i promocji zdrowia;  

działalność na rzecz integracji cudzoziemców;  

działania na rzecz osób niepełnosprawnych;  

działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości;  

działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności 
oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w 
praktyce gospodarczej;  

podejmowanie działań w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 
oświaty i wychowania;  

działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży;  

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;  

podejmowanie działań w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego;  

podejmowanie działań w zakresie turystyki i krajoznawstwa;  

podejmowanie działań w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego; 
 

podejmowanie działań w zakresie obronności państwa;  

podejmowanie działań w zakresie ratownictwa i ochrony ludności;  

pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen 
w kraju i za granicą;  

upowszechnianie i ochrona praw konsumentów;  

działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;  

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;  

działania na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 
przeciwdziałania patologiom społecznym;  

promocja i organizacja wolontariatu, w tym wolontariatu pracowniczego;  

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;  

działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy o dpp, w zakresie określonym 
powyżej.
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele w szczególności poprzez:  
1. pomoc finansową lub rzeczową, w tym dla: 
a. osób szczególnie zagrożonych utratą zdrowia lub życia; 
b. osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej lub 
materialnej, w tym pomoc społeczną;  
c. poszkodowanych w wypadkach, katastrofach, kataklizmach oraz 
klęskach żywiołowych; 
d. osób z niepełnosprawnością;  
e. uczniów i studentów; 
2. wspieranie organizacyjne, rzeczowe lub finansowe podmiotów 
prowadzących działalność w zakresie edukacji, opieki i wychowania dzieci i 
młodzieży; 
3. udzielanie stypendiów lub grantów oraz ustanawianie nagród; 
4. finansowanie lub organizowanie akcji społecznych, konferencji, szkoleń, 
warsztatów, spotkań otwartych, prezentacji, wydawanie publikacji, 
utrzymywanie kanałów komunikacji w mediach społecznościowych; 
5. inicjowanie, przeprowadzanie, promowanie i wspieranie programów 
edukacyjnych, promujących lub informacyjnych, jak również programów i 
inicjatyw badawczych służących poszerzaniu wiedzy lub umiejętności 
istotnych ze względu na cele Fundacji; 
6. udzielanie wsparcia i promocję inicjatyw lokalnych i regionalnych; 
7. organizowanie lub finansowanie wydarzeń edukacyjnych, sportowych, 
rekreacyjnych i kulturalnych; 
8. współpracę, wspieranie oraz pomoc (w tym pomoc w formach, o 
których mowa w punktach powyżej) udzielaną innym podmiotom, w tym 
w szczególności organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3 Ustawy o dpp, które realizują działania 
służące osiąganiu celów zbieżnych z celami Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2024 r. Fundacja Inter Cars realizowała swoje cele statutowe prowadząc autorskie programy oraz wspierając działania 
partnerskich organizacji i instytucji.
Główne obszary działania Fundacji Inter Cars w 2024 r, to: 

1. Rozwój kompetencji przyszłości. 
2. Troska o środowisko naturalne. 
3. Ochrona zdrowia. 
4. Bezpieczeństwo ruchu drogowego. 
5. Program wolontariatu pracowniczego. 
6. Wspieranie ofiar wojny w Ukrainie oraz przedstawicieli społeczności Inter Cars dotkniętej skutkami powodzi.

PROGRAMY AUTORSKIE FUNDACJI INTER CARS PROWADZONE W 2024 R. PRZEZ ZESPÓŁ FUNDACJI:

Program edukacyjno-stypendialny Akcelerator
W ramach obszaru rozwój kompetencji przyszłości Fundacja Inter Cars prowadzi program edukacyjno-stypendialny Akcelerator. 
Jego celem jest wspieranie rozwoju naukowego, społecznego i zawodowego, ambitnych, utalentowanych uczniów i uczennic 
techników o profilach: samochodowym, mechanicznym, elektronicznym, logistycznym i innych związanych z motoryzacją i 
logistyką. W ramach programu stypendyści otrzymują wsparcie finansowe i edukacyjne, dopasowane do ich indywidualnych 
potrzeb, planów oraz wyzwań współczesnego rynku pracy. Kompetencje, które w szczególności wspiera Program Akcelerator, to 
komunikacja, krytyczne myślenie, kooperacja w zespole oraz kreatywność. Nacisk kładziony jest też na rozwój kompetencji 
technicznych i cyfrowych oraz znajomość języków obcych.
W ramach programu stypendyści Fundacji Inter Cars odbywają kursy języka angielskiego, biorą udział w interaktywnych 
warsztatach rozwijających kompetencje społeczne, realizują projekty o charakterze społecznym o charakterze kampanii 
edukacyjnych a także biorą udział w 3 zjazdach naukowych w tym obozie letnim.
Jednym z najważniejszych elementów programu stypendialnego jest mentoring, realizowany w formie wolontariatu 
kompetencyjnego przez doświadczonych menedżerów i ekspertów związanych z Grupą Kapitałową Inter Cars. Jego celem jest 
wsparcie stypendystów w ich rozwoju naukowym i zawodowym. Fundacja Inter Cars zapewnia mentorom szkolenia metodyczne 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-27 3



i wsparcie profesjonalistów. Mentorzy spotykają się regularnie ze swoimi mentees przez cały okres trwania programu, 
pomagając im budować krótko i długoterminowe cele dostosowane do ich ambicji i możliwości. 
Program edukacyjno-stypendialny Akcelerator realizowany jest zgodnie z kalendarzem roku szkolnego.  W 2024 r. trwały dwie 
edycje Akceleratora:
 - Edycja 2 (2023/20024) obejmowała 21 stypendystów
 - Edycja 3 (2024/2025) obejmowała 20 stypendystów, Edycja 3 jest kontynuowana w 2025 r. i zakończy się obozem letnim.

Program Akcelerator Pro
W ramach obszaru rozwój kompetencji przyszłości Fundacja Inter Cars prowadzi program grantowy Akcelerator Pro, w którym 
promowani i nagradzani są zaangażowani i kreatywni nauczyciele i nauczycielki szkół branżowych i techników. 
Uczestnicy programu otrzymują granty na realizację autorskich projektów edukacyjnych, angażujących zespoły projektowe 
uczniów oraz pakiet szkoleń metodycznych i wsparcie merytoryczne.  Zrealizowane projekty prezentowane są podczas Festiwalu 
projektów na zakończenie kolejnych edycji.  Program Akcelerator Pro realizowany jest we współpracy z Fundacją Szkoła z Klasą.

Program Akcelerator Pro realizowany jest zgodnie z kalendarzem roku szkolnego.  W 2024 r. trwały dwie edycje Akceleratora 
Pro:
- Edycja 1 - pilotażowa (2023/2024) w której przyznano 15 grantów o wartości 5000 zł każdy.
- Edycja 2 (2024/2025) w której przyznano 19 grantów o wartości 6000 zł każdy.

 
Ogólnopolski Program Grantowy Drogowskaz
W ramach obszaru Bezpieczeństwo Ruchu Drogowego Fundacja Inter Cars Fundacja realizuje autorski Ogólnopolski Program 
Grantowy Drogowskaz. Jego celem jest edukacja w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego (BRD) dzieci i młodzieży, 
w szczególności promowanie odpowiedzialnego zachowania na drodze. Program Drogowskaz jest skierowany do organizacji 
pozarządowych, fundacji, stowarzyszeń i instytucji publicznych, np. przedszkoli, szkół, instytucji kultury, bibliotek, ośrodków 
pomocy społecznej czy urzędów gmin, które chcą poprawić sytuację dzieci i młodzieży na polskich drogach. Dzięki grantom 
możliwe jest realizowanie nowatorskich i różnorodnych projektów edukacyjnych na terenie całego kraju. W 2024 r. partnerem 
programu Drogowskaz została Fundacja Stars4Stars – współorganizator akcji Wielka Wyprawa Maluchów dla Dzieci, która 
przekazała na ten cel darowiznę w wysokości 700 000 zł
W 2024 r. uruchomiono drugą edycję Programu Grantowego Drogowskaz, w której przyznano 44 granty o łącznej wartości 1 400
 000 zł. 

Program  #Pomagamy Pomagać
Program skierowany jest do organizacji pozarządowych w trudnej sytuacji materialnej, których cele statutowe i prowadzona 
działalność jest zgodna z celami statutowymi i wartościami podzielanymi przez Fundację. Organizacje te otrzymują darowizny 
rzeczowe w postaci części zamiennych do pojazdów. W 2024 r. przekazano 22 darowizny na łączną kwotę 92 500 zł. 

Pomoc humanitarna
W 2024 r. Fundacja w ramach programu Inter Cars - Solidarni z Ukrainą kontynuowała swoje wsparcie dla ludności ukraińskiej. 
Dzięki niemu 102 dzieci zamieszkujących Ukrainę otrzymało sfinansowanie letnich wakacji. 
Jesienią 2024 r. wsparliśmy również pięciu przedstawicieli społeczności Inter Cars, którzy ucierpieli w wyniku powodzi, która 
nawiedziła południe Polski. 

Wolontariat pracowniczy
Fundacja włącza w swoje działania w roli wolontariuszy pracowników i współpracowników Inter Cars S.A. poprzez wolontariat 
pracowniczy. Wolontariuszami są pracownicy i współpracownicy organizacji Inter Cars S.A. oraz ich rodziny i przyjaciele. 
Fundacja realizuje dopasowany do ich potrzeb program wolontariatu pracowniczego. Dzięki niemu mogą zdobyć nowe 
kompetencje, rozwijać pasje, zdobyć uznanie otoczenia, czy zbudować nowe, pozazawodowe relacje w firmie i poza nią.
Fundacja realizuje następujące formy wolontariatu: 
- Wolontariat projektowy „Inter Dobro” - w 2024 r. zrealizowano 18 projektów wspierających inicjatywy pracownicze.

- Wolontariat kompetencyjny (mentoring w programach stypendialnych). W dwóch edycjach programu stypendialnego 
Akcelerator realizowanych w 2024 r. wzięło udział łącznie 34 mentorów/
- Wolontariat akcyjny (np. inicjatywy sprzątania świata, czyszczenia okolic rzek).

PROJEKTY PARTERSKIE FUNDACJI INTER CARS PROWADZONE W 2023 R. WE WSPÓŁPRACY   Z INNYMI PODMIOTAMI:  
Program Stypendium Liderzy Jutra, Organizacja Partnerska: Fundacja Edukacyjna Przedsiębiorczości 
Fundacja Inter Cars współpracuję z Fundacją Edukacyjną Przedsiębiorczości współfinansując Program Stypendiów Pomostowych 
oraz finansując Program Stypendialny „Liderzy Jutra” skierowany do studentów uczelni o kierunkach technicznych, związanych z 
automatyką, elektryką, elektrotechniką, inżynierią mechaniczną, inżynierią materiałową, inżynierią lądową i transportem oraz 
informatyką. 
Program stypendialny Liderzy Jutra realizowany jest zgodnie z kalendarzem roku szkolnego.  
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

20000

100

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

W 2024 r. trwały dwie edycje Programu:
- Edycja 1 - (2023/2024) w której przyznano 26 stypendiów o łącznej wartości 150 500 zł
- Edycja 2 (2024/2025) w której przyznano 25 stypendiów o łącznej wartości 200 000zł
Program Uniwersytet Sukcesu, Organizacja partnerska Digital University 
Uniwersytet Sukcesu to program skierowany do młodych kobiet w trudnej sytuacji życiowej, które chcą swoją karierę zawodową 
związać z branżą informatyczną. Uczestniczki programu otrzymują pakiet profesjonalnych szkoleń oraz wsparcie mentorów i 
doradców zawodowych. W ramach partnerstwa strategicznego z Uniwersytetem Sukcesu wolontariusze - pracownicy Zespołu 
Kapitału Ludzkiego Inter Cars SA wsparli uczestniczki IV i V edycji programu swoją wiedzą i doświadczeniem.  
Współpraca z Wydziałem Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej
- Fundacja Inter Cars jest partnerem Konkursu na najlepszą pracę inżynierską i magisterską na Wydziale Samochodów i Maszyn 
Roboczych Politechniki Warszawskiej. Fundacja wsparła finansowo studenckie koło naukowe Proton Dynamic działające przy 
Politechnice Warszawskiej. Na prośbę samorządu studenckiego Fundacja sfinansowała wyjazd SIMR Tour podczas którego 
młodzi ludzie odwiedzili największe fabryki samochodów i tory wyścigowe w Europie. Fundacja była partnerem Projektu: 
Formuła Student - polskiej edycji zawodów uczelnianych kół naukowych projektujących bolidy wyścigowe.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Realizacja programu edukacyjno-stypendialnego 
Akcelerator dla uczniów techników o 
specjalnościach powiązanych z mobilnością. 
Realizacja programu wsparcia rozwojowego dla 
nauczycieli szkół technicznych pod nazwą 
Akcelerator Pro.  Finansowanie stypendiów 
pomostowych oraz stypendiów korporacyjnych 
„Liderzy Jutra” dla studentów kierunków 
technicznych w ramach współpracy z Fundacją 
Edukacyjną Przedsiębiorczości.
Dokładne opisy wszystkich programów i 
projektów realizowanych w tej sferze 
działalności pożytku publicznego opisano we 
wcześniejszej części sprawozdania.

94,99,Z 0,00 zł

2 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Realizacja Ogólnopolskiego Programu 
Grantowego Drogowskaz wspierającego 
edukację dzieci i młodzieży w zakresie 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Wspieranie 
w tej inicjatywie innych organizacji i instytucji 
publicznych oraz społeczności lokalnych.
Ogólnopolski Program Grantowy Drogowskaz
W ramach obszaru Bezpieczeństwo Ruchu 
Drogowego Fundacja Inter Cars Fundacja 
realizuje autorski Ogólnopolski Program 
Grantowy Drogowskaz. Jego celem jest edukacja 
w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego (BRD) dzieci i młodzieży, w 
szczególności promowanie odpowiedzialnego 
zachowania na drodze. Program Drogowskaz jest 
skierowany do organizacji pozarządowych, 
fundacji, stowarzyszeń i instytucji publicznych, 
np. przedszkoli, szkół, instytucji kultury, 
bibliotek, ośrodków pomocy społecznej czy 
urzędów gmin, które chcą poprawić sytuację 
dzieci i młodzieży na polskich drogach. Dzięki 
grantom możliwe jest realizowanie nowatorskich 
i różnorodnych projektów edukacyjnych na 
terenie całego kraju. W 2024 r. partnerem 
programu Drogowskaz została Fundacja 
Stars4Stars – współorganizator akcji Wielka 
Wyprawa Maluchów dla Dzieci, która przekazała 
na ten cel darowiznę w wysokości 700 000 zł
W 2024 r. uruchomiono drugą edycję Programu 
Grantowego Drogowskaz, w której przyznano 44 
granty o łącznej wartości 1 400 000 zł.

88,99,Z 0,00 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

3 promocja i organizacja wolontariatu

Organizacja  wolontariatu pracowniczego w 
postaci:
Wolontariatu kompetencyjnego (mentoring w 
programach stypendialnych)
Wolontariatu akcyjnego (np. inicjatywy 
sprzątania świata, czyszczenia okolic rzek)
Wolontariatu projektowego (wspieranie 
społecznych inicjatyw pracowniczych).

Wolontariat pracowniczy
Fundacja włącza w swoje działania w roli 
wolontariuszy pracowników i współpracowników 
Inter Cars S.A. poprzez wolontariat pracowniczy. 
Wolontariuszami są pracownicy i 
współpracownicy organizacji Inter Cars S.A. oraz 
ich rodziny i przyjaciele. Fundacja realizuje 
dopasowany do ich potrzeb program 
wolontariatu pracowniczego. Dzięki niemu mogą 
zdobyć nowe kompetencje, rozwijać pasje, 
zdobyć uznanie otoczenia, czy zbudować nowe, 
pozazawodowe relacje w firmie i poza nią.
Fundacja realizuje następujące formy 
wolontariatu: 
- Wolontariat projektowy „Inter Dobro” - w 2024
 r. zrealizowano 18 projektów wspierających 
inicjatywy pracownicze.

- Wolontariat kompetencyjny (mentoring w 
programach stypendialnych). W dwóch edycjach 
programu stypendialnego Akcelerator 
realizowanych w 2024 r. wzięło udział łącznie 34 
mentorów/
- Wolontariat akcyjny (np. inicjatywy sprzątania 
świata, czyszczenia okolic rzek).

94,99,Z 0,00 zł
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0,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 5 219 807,45 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 5 029 732,95 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 190 000,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 74,50 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego

Fundacja Inter Cars zrealizowała kampanię 
społeczną na temat gospodarowania 
odpadami opakowaniowymi w ramach 
współpracy z firmą prowadzącą działalność 
z zakresu odzysku opakowań – Partslife 
Polska. Kampania miała formę spotu wideo, 
który został zaprojektowany  przez 
uczestników programu edukacyjno-
stypendialnego Akcelerator. To stypendyści 
wcześniej odbywając szereg szkoleń i 
warsztatów wypracowali koncepcje 
kreatywną spotu wideo oraz samej 
kampanii. Zadbali też o odpowiedni dobór 
mediów i komunikacji. Działania te zostały 
zrealizowana ze wsparciem profesjonalnej 
agencji kr.eatywnej Grupa Nowy Ład

94,99,Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 5 219 732,95 zł

2.4. Z innych źródeł 74,50 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 5 166 665,30 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

4 078 235,93 zł 0,00 zł

190 000,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

1 524,22 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

524 214,91 zł

4 695 518,04 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 951 497,02 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

896 904,65 zł

0,50 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

9 osób

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

54 083,70 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

5,22 etatów

3 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 671 615,87 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

671 615,87 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

10 599,93 zł

7 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

132 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 132 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

7 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

663 980,23 zł

627 778,66 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

15 540,00 zł

- inne świadczenia 20 661,57 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 7 635,64 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 72 540,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 599 075,87 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

17 010,13 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Anna Słoboda Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-06-27
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